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CapaTtoBckan obnactb, CapaTos,
HoBoy3eHckas ynuua, 58/76

7 800 000 #

CapaToBckas obnacTb, CapaToB, HoBoy3eHckas ynuua, 58/76

Okpyr

CapaToB, OKTA6pbCKMIA paiioH

Ynuua

yaunua HoBoy3eHCKas

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6anKoHa

Tun caHy3na

41 m?

7 M

55.3 M°

5/9

lponam

KBapTupsbl

NOOKUSA

https://saratov.move.ru/objects/9285394303

AreHTt

79172109065,7986990
2637
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Llepkoes Mapin
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_oktyabrskiy/
https://saratov.move.ru/saratov/ulica_novouzenskaya/
https://saratov.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN
PeMOHT
eBpo
[MoKynKa B MNOTeKy
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(I)T, NapKoBKa

OnucaHue

Yi0oTHad, cBeT/iad TpeXKOMHaTHas KBapTupa
psiaoM ¢ FopoAcKUM NapKoM. TUXWIA, CNafbHbIN
3eJIeHbIl MUKPOPaoH C XOPOLLIO pa3BUTON
NHMPaCTPYKTYPON( MHOrO CagMKoB, LLKOJI,
LeTCKas 1 B3pocsas NoNNKANHWKA, Mara3uHbl)
KBapTupa C XOpOoLIMM PEMOHTOM, MpK Npogaxe
0CTaeTCA KYXOHHbIA rapHUTyp «Mapusa» co
BCTPOEHHOWN TEXHUKOWN, BCe LWKabl, CNaJibHbIN
rapHUTYpP, Npuxoxas, mebenb B BaHHOMN,
BOAOHarpesaTesb.
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Lleproes Mapin

dnoTa

0 22 ) 4.9

41,7
56,4 qm

524 710

29735

31

26/30

24432

flHOeKc

2 Aupeas
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